SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTES E LAZER – SESPORT
RESULTADO FINAL - PROGRAMA BOLSA ATLETA CAPIXABA - EDITAL N° 01/2022

PROCESSO N° E-DOCS: 2022-QBGBS

O Secretário de Estado de Esportes e Lazer, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

O Resultado Final referente ao Edital Nº 01/2022 do Programa Bolsa Atleta Capixaba.

ETAPA DE ASSINATURA DO TERMO DE ADESÃO ATRAVÉS DO SISTEMA E-DOCS – BOLSA ATLETA CAPIXABA
EDITAL 01/2022

1. Atletas habilitados encaminhar para o e-mail altorendimento@sesport.es.gov.br o extrato da conta ou cópia
do cartão constando o número da conta (obrigatoriamente em formato PDF) que irão receber o benefício (28 de
novembro de 2022 a 02 de dezembro de 2022).

OBS: Os atletas menores, além de encaminhar o extrato da conta, deverão obrigatoriamente, informar no corpo do e-
mail os dados do responsável que assinará o termo (Nome completo e CPF).
O responsável deverá possuir conta no acesso cidadão com conta verificada para acessar ao E-docs e assinar o termo
de adesão.

2. Assinatura dos termos via E-docs (05 de dezembro de 2022 a 09 de dezembro de 2022).

Todos os atletas maiores deverão possuir conta no acesso cidadão com conta verificada para acessar ao E-docs e
assinar o termo de adesão.
Atletas que não encaminharem o extrato da conta no prazo estipulado, não terão seus termos disponibilizados para
assinatura.
Segundo o Edital, o atleta habilitado só é considerado atleta bolsista após a assinatura do termo de adesão.

Orientação: Acessar a página principal do E-docs, e na caixa “DOCUMENTOS” clicar em “documentos para eu assinar”
ao lado direito da tela e assinar o documento.

Os pedidos de esclarecimentos referentes ao processo seletivo devem ser feitos à Gerência de Formação e
Rendimento - GEFR através do tel.: 3636-7001.

CATEGORIA DA BOLSA ATLETA: ESTUDANTIL, COM VALOR MENSAL DE R$ 500,00 (QUINHENTOS REAIS)

HABILITADOS – CATEGORIA ESTUDANTIL

ATLETA MODALIDADE CATEGORIA DA BOLSA

ALICE COLLI MARDEGAN NATAÇÃO ESTUDANTIL

ALICE XAVIER NASCIMENTO ATLETISMO ESTUDANTIL

ANA CLARA BRITO PAIXÃO TENIS DE MESA ESTUDANTIL

ANA ESTHER SOUSA DA CRUZ ATLETISMO ESTUDANTIL

BRENDA SOUZA TEIXEIRA ATLETISMO ESTUDANTIL

DAVI HENRIK MORAIS VIEIRA ATLETISMO ESTUDANTIL

DAVID LUCAS SILVA DO ROSÁRIO VÔLEI DE PRAIA ESTUDANTIL

EDUARDA PAGUNG DE MEDEIROS HANDEBOL ESTUDANTIL

EMANUELLY DE SOUZA DA SANTANA HANDEBOL ESTUDANTIL

ENZO ANTONIO DOS ANJOS PEGORETTE WRESTLING ESTUDANTIL

FELIPE VIDOTO PEREIRA NATAÇÃO ESTUDANTIL

GABRIELA PINTO GAMA ATLETISMO ESTUDANTIL

GUILHERME BATISTA DE MORAES TENIS DE MESA ESTUDANTIL

GUSTAVO SOARES DO NASCIMENTO ATLETISMO ESTUDANTIL

ITALO DOS SANTOS MONTEIRO ATLETISMO ESTUDANTIL

JOÃO PEDRO HEREDIA DE AS VIEIRA HANDEBOL ESTUDANTIL

KAROLINE DA SILVA CASTRO VOLEIBOL SENTADO ESTUDANTIL

20
22

-F
50

4F
Q

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

25

/1
1/

20
22

 1
3:

36

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
7

KISSILA AUREA APARECIDA DE JESUS MARQUES
VICENTE

HANDEBOL ESTUDANTIL

LIANDRA GUARIZ PIUMBINI BADMINTON ESTUDANTIL

LUCAS GABRIEL FURTADO LOUREIRO ATLETISMO ESTUDANTIL

LUCAS OTACÍLIO FERREIRA DOS SANTOS ATLETISMO ESTUDANTIL

MARIANA VIEIRA AMANCIO TENIS DE MESA ESTUDANTIL

MATHEUS GOMES MONTEIRO ATLETISMO ESTUDANTIL

MAYARA SANTOS ARAUJO ATLETISMO ESTUDANTIL

OTAVIO GERMANO CAMARGO NATAÇÃO ESTUDANTIL

PÂMELA CRISTINA DORTI MILAGRE ATLETISMO ESTUDANTIL

PEDRO JUNIOR CASSILHAS GOMES ATLETISMO ESTUDANTIL

QUEZIA PONTARA DA COSTA ATLETISMO ESTUDANTIL

REBECA ALVARES DA SILVA BATISTA HANDEBOL ESTUDANTIL

SERGIO GABRIEL MAIA SOUZA ATLETISMO ESTUDANTIL

TULIO DOS SANTOS MARTINS VOLEIBOL SENTADO ESTUDANTIL

WENDEL SABINO XAVIER ATLETISMO ESTUDANTIL

WENDRIO PEREIRA SANTOS VOLEIBOL SENTADO ESTUDANTIL

CATEGORIA DA BOLSA ATLETA: NACIONAL, COM VALOR MENSAL DE R$ 1.500,00 (MIL E QUINHENTOS REAIS)

HABILITADOS - CATEGORIA NACIONAL

ATLETA MODALIDADE CATEGORIA DA BOLSA

ADALBERTO RODRIGUES TÊNIS EM CADEIRA DE RODAS - TCR NACIONAL

ADHARA GINAID VELA NACIONAL

ADRIANA MOREIRA DA SILVA WRESTLING NACIONAL

ADRIELE HELMER DE SOUZA SANTOS ATLETISMO PARALÍMPICO NACIONAL

ALICE COSME FERRARI BASQUETE NACIONAL

ALTIELE PEREIRA DE SOUZA BASQUETE EM CADEIRA DE RODAS NACIONAL

ANA BEATRIZ CARNEIRO PASSOS GINÁSTICA RITMICA NACIONAL

ANA CAROLINA DA SILVA BATISTA KARATÊ NACIONAL

ANDERSON OLIVEIRA GONÇALVES TÊNIS EM CADEIRA DE RODAS - TCR NACIONAL

ANTONIO ISAIAS ROCHA DE ARAÚJO BASQUETE EM CADEIRA DE RODAS NACIONAL

ARTUR LOUZADA MACHADO BASQUETE NACIONAL

AVANY SOUZA REMO PARALÍMPICO NACIONAL

AVERALDO SOUZA SANTOS BASQUETE EM CADEIRA DE RODAS NACIONAL

BARBARA NEPOMUCENO DE OLIVEIRA
GOMES

KICKBOXING NACIONAL

BRENDA VITÓRIA AZEVEDO GAMES WRESTLING NACIONAL

BRENO BRAGA DA COSTA NATAÇÃO NACIONAL

BRUNA RODRIGUES ROSA BASQUETE EM CADEIRA DE RODAS NACIONAL

BRUNO CAJADO GONZAGA BODYBOARDING NACIONAL

BRUNO STOV KIEFER TIRO ESPORTIVO PARALÍMPICO NACIONAL

BRYAN BRAVIM COSTA REMO OLÍMPICO NACIONAL

CARLOS RENATO MAGALHÃES MADEIRA ATLETISMO  NACIONAL

CÁSSIA BRITO DOS SANTOS REMO NACIONAL

CECILIANA MATTOS DA SILVA BEACH SOCCER NACIONAL

DANIEL EDUARDO BOSSI BASQUETE EM CADEIRA DE RODAS NACIONAL

DANIELE JESUS DOS SANTOS ATLETISMO PARALÍMPICO NACIONAL

DENIS DA SILVA DE SOUZA KICKBOXING NACIONAL

DENISLANE MATOS CANDEIAS FUTEVOLEI NACIONAL

DIEGO DE PAULA GUASTI TAEKWONDO NACIONAL

EDSON DO NASCIMENTO ALMEIDA TIRO COM ARCO NACIONAL

20
22

-F
50

4F
Q

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

25

/1
1/

20
22

 1
3:

36

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
7

ELOISA MIRANDA FERNANDES RODRIGUES TIRO ESPORTIVO NACIONAL

FABIO ANTONIO RODRIGUES NATAÇÃO PARALIMPICA NACIONAL

FABRICIO MOREIRA DA SILVA TIRO ESPORTIVO PARALÍMPICO NACIONAL

FELIPE BARBOSA RAMOS TÊNIS EM CADEIRA DE RODAS - TCR NACIONAL

FLORINDA HEANCIO CHRISTO BASQUETE EM CADEIRA DE RODAS NACIONAL

GABRIELA BASTOS DE LIMA KICKBOXING NACIONAL

GEISIANE DE SOUZA MAIA BRITO BASQUETE EM CADEIRA DE RODAS NACIONAL

GUILHERME AUGUSTO PAGUNG NATAÇÃO NACIONAL

GUILHERME SILVA DE CARVALHO SURF NACIONAL

HELBA APARECIDA BORGES TIRO COM ARCO NACIONAL

HELLEN LIMA FANTE TRIATHLON NACIONAL

HERMES FRANSCISCO OLIVEIRA ROSA ATLETISMO PARALÍMPICO NACIONAL

IKARO NUNES DE CASTRO NATAÇÃO NACIONAL

ISRAEL GOMES OLIVEIRA JUNIOR BASQUETE EM CADEIRA DE RODAS NACIONAL

IURY DA SILVA DE SOUZA KICKBOXING NACIONAL

IVANILDE CÂNDIDA DA SILVA BASQUETE EM CADEIRA DE RODAS NACIONAL

IVANILSON RAMOS TEIXEIRA ATLETISMO PARALÍMPICO NACIONAL

JACKSON SILVA MARTINS TRIATHLON NACIONAL

JEFFERSON PEREIRA FRANCO REMO OLÍMPICO NACIONAL

JÉSSICA CARLINI DASILVA BOXE NACIONAL

JESSICA SILVA SANTANA BASQUETE EM CADEIRA DE RODAS NACIONAL

JONATHAN DANYEL RIBEIRO DOS SANTOS BASQUETE EM CADEIRA DE RODAS NACIONAL

JÚLIA NOLEDO SIMÕES WRESTLING NACIONAL

JULIANA CAMPOS DE ARAUJO JIU JITSU NACIONAL

KEIZY DE ALCANTARA BONINE REMO PARALIMPICO NACIONAL

KÉSSIA PIRES TRISTÃO MOTOCICLISMO NACIONAL

KRYSTIAN KYMERSON DE SOUZA
CARVALHO

SURF NACIONAL

LAINE ALMEIDA DA SILVA BEACH SOCCER NACIONAL

LAIS GASPARINI E SILVA NATAÇÃO NACIONAL

LAIS JESUS DE AMORIM NATAÇÃO PARALIMPICA NACIONAL

LAVINYA EMILLIN AZEREDO DE OLIVEIRA  GINÁSTICA RITMICA NACIONAL

LILA PIMENTA TAVARES TRIATHLON NACIONAL

LORENZO GAGNO GOUVÊA BASQUETE NACIONAL

LORRAINE GOMES DE AGUIAR ATLETISMO PARALÍMPICO NACIONAL

LUCAS DE PAULA RODRIGUES BODYBOARDING NACIONAL

LUCIANA LIMA DO AMOR DIVINO ROCHA REMO PARALÍMPICO NACIONAL

LUCIANO FERREIRA DE PAULA VOLEI DE PRAIA NACIONAL

LUIS IRAPOAN JUCÁ DA SILVA TIRO COM ARCO NACIONAL

LUISA GIMENES FRANÇA GINÁSTICA RITMICA NACIONAL

LUIZ GABRIEL DO NASCIMENTO CHALOT DE
OLIVEIRA

BOXE NACIONAL

LUNA HARDMAN CARVALHO BODYBOARDING NACIONAL

MAIRA GALVÃO VIANA BODYBOARDING NACIONAL

MARCO AURELIO QUARESMA NATAÇÃO PARALIMPICA NACIONAL

MARCOS SANTOS CRUZ SANTOS DE SOUZA ATLETISMO PARALÍMPICO NACIONAL

MARCOS VINICIUS BARCELLOS DA SILVA PARATRIATHLON NACIONAL

MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA ATLETISMO PARALÍMPICO NACIONAL

MARIA CLARA SOARES LOURENÇO BASQUETE NACIONAL

MARIA DE FÁTIMA DA SILVA BASQUETE EM CADEIRA DE RODAS NACIONAL

MARINA MACHADO BERTI TRIATHLON NACIONAL

MARINA PASSOS RAMALHETE TRIATHLON NACIONAL

MARLON SANT'ANA GOLTARA JÚNIOR WRESTLING NACIONAL

MATEUS VEZZONI FRANCO NATAÇÃO NACIONAL

MATHEUS MACHADO AZEVEDO TRIATHLON NACIONAL

20
22

-F
50

4F
Q

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

25

/1
1/

20
22

 1
3:

36

 P
Á

G
IN

A
 3

 /
7

MATHEUS SANTOS DE OLIVEIRA VÔLEI DE PRAIA NACIONAL

MAXCILEIDE DE DEUS RAMOS BASQUETE EM CADEIRA DE RODAS NACIONAL

MAYLLA BARCELLOS VENTURIN BODYBOARDING NACIONAL

NATHÁLIA TOREZANI SILVA NATAÇÃO PARALIMPICA NACIONAL

NELSON SANTOS SILVA TIRO COM ARCO NACIONAL

NEYMARA ROCHA DE CARVALHO BODYBOARDING NACIONAL

PAULA LETICIA RICARDO SILVA TÊNIS EM CADEIRA DE RODAS - TCR NACIONAL

PAULO ADRIANO MACHADO GAMES WRESTLING NACIONAL

PEDRO DA SILVA SANTOS CONCEIÇÃO BOXE NACIONAL

PEDRO HENRIQUE NEVES LOPES BASQUETE NACIONAL

QUEREN APUQUE GOMES MACHADO TÊNIS EM CADEIRA DE RODAS - TCR NACIONAL

RACHEL CARVALHO CALEZANI BASQUETE NACIONAL

RAFAEL LIMA FONTOURA KUNG FU NACIONAL

RAMIRES DOS ANJOS MATIAS BASQUETE EM CADEIRA DE RODAS NACIONAL

RAMZY SAHB PEREIRA LIMA NOVAES NATAÇÃO NACIONAL

RAPHAEL LUBIANA ZANOTTI TIRO COM ARCO NACIONAL

RAYANA MEIRELES SERVARE FUTEVOLEI NACIONAL

RENATA BAZONE TEIXEIRA ATLETISMO PARALÍMPICO NACIONAL

RENATA BRAIDO LANDI TAEKWONDO NACIONAL

RENATO BARCELOS VAZ JÚNIOR BASQUETE EM CADEIRA DE RODAS NACIONAL

RICARDO LIMA CIPRIANO BASQUETE EM CADEIRA DE RODAS NACIONAL

RODINELI DE ANDRADE SILVA BASQUETE EM CADEIRA DE RODAS NACIONAL

RODRIGO DE CARVALHO COELHO TRIATHLON NACIONAL

RODRIGO MOREIRA MACHADO FILHO TÊNIS NACIONAL

ROGER EMERSON DOS SANTOS
RAMALHETE

WRESTLING NACIONAL

ROGÉRIO AVELAR SCARPE FILHO VOLEI DE PRAIA NACIONAL

RONALD ANDRADE RIBEIRO BOXE NACIONAL

SANDRO ARTHUR HOFFMANN MOTOCICLISMO NACIONAL

SILVANA NEVES DE SOUZA BEACH SOCCER NACIONAL

SILVELANE DA SILVA OLIVEIRA BASQUETE EM CADEIRA DE RODAS NACIONAL

SOFIA BORGES MOSCHEN  BASQUETE NACIONAL

SOFIA MADEIRA PEREIRA GINÁSTICA RITMICA NACIONAL

STALLONY MAYCON DE SOUZA KUNG FU NACIONAL

STEFANY DOS SANTOS FERREIRA WRESTLING NACIONAL

TAIANE DA COSTA ARAUJO BEACH SOCCER NACIONAL

THAIS PEREIRA LOURENCINI GINÁSTICA RITMICA NACIONAL

THAMELA CORADELLO GALIL VOLEI DE PRAIA NACIONAL

THAMER MOREIRA ALVES VILAR ATLETISMO NACIONAL

THASSIA DA SILVA MARQUES CANOAGEM NACIONAL

TYARA FERNANDES FERREIRA RAMOS NATAÇÃO NACIONAL

VALDIRENE NASCIMENTO SANTOS BASQUETE EM CADEIRA DE RODAS NACIONAL

VALÉRIO DE SOUZA FABIANO ATLETISMO NACIONAL

VINÍCIUS REZENDE COSTA FREITAS VOLEI DE PRAIA NACIONAL

VITÓRIA TURIAL FREIRE GINÁSTICA RITMICA NACIONAL

WALDIR ALVARENGA JUNIOR NATAÇÃO PARALIMPICA NACIONAL

WEBER NETTO DO CARMO KICKBOXING NACIONAL

WILLIAM DA CONCEIÇÃO BRITO BASQUETE EM CADEIRA DE RODAS NACIONAL

LISTA DE ESPERA - CATEGORIA NACIONAL (MODALIDADE OLÍMPICO/INDIVIDUAL)

ATLETA MODALIDADE CATEGORIA DA BOLSA

ANA LUÍSA COUTINHO SALES GINÁSTICA RITMICA NACIONAL
BERNARDO BAPTISTA ARPINI TIRO COM ARCO NACIONAL

CHRISTIAN ROSA DE SANTANA KARATÊ NACIONAL

20
22

-F
50

4F
Q

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

25

/1
1/

20
22

 1
3:

36

 P
Á

G
IN

A
 4

 /
7

CRISTIELE KAMA ALENCAR TAEKWONDO NACIONAL
DJWLYANA MACHADO DO NASCIMENTO TIRO COM ARCO NACIONAL

EDUARDO DIAMANTINO ALMEIDA TIRO COM ARCO NACIONAL

EMILLY MARIA VIEIRA TONINI HANDEBOL NACIONAL

GABRIEL DOS SANTOS GOBBI TAEKWONDO NACIONAL
GABRIELE STEIN MEIRELES TAEKWONDO NACIONAL

HELENA LEÃO FERREIRA NATAÇÃO NACIONAL
HENRY GABRIEL TAVELLA GUERIERO KARATÊ NACIONAL
ISMAEL OLIVEIRA DE JESUS ROZENO TRIATHLON NACIONAL

JULHIA PERANDRE FURTADO ALONAN VOLEI DE PRAIA NACIONAL
JULLY NUNES ERLACHER HANDEBOL NACIONAL

LUCAS ALBERTO SIQUEIRA LUTZKE TAEKWONDO NACIONAL
LUCAS DOS SANTOS FERREIRA WRESTLING NACIONAL

MARIA CECILIA BASTOS SCANDIAN GINÁSTICA RITMICA NACIONAL

MILENA MORAES PIZZIN NATAÇÃO NACIONAL

NICOLLY FERRUGINI BASTOS GINÁSTICA RITMICA NACIONAL

PABLO ALEXANDRE SOUZA MAIA
CAPISTRANO

BOXE NACIONAL

RONICLEITON DE JESUS SANTOS ATLETISMO PARALÍMPICO NACIONAL

SOL JUNQUEIRA AGUIAR LEITÃO LUCAS GINÁSTICA RITMICA NACIONAL

THAÍS MUGLIA RODRIGUES KARATÊ NACIONAL
THAYNARA MARIA MACHADO REMO NACIONAL

LISTA DE ESPERA - CATEGORIA NACIONAL (MODALIDADE NÃO OLÍMPICA)

ATLETA MODALIDADE CATEGORIA DA BOLSA

BIANCA BOSSENELE SIMÕES BODYBOARDING NACIONAL

GUILHERME MONTENEGRO CAMPELLO BODYBOARDING NACIONAL
LAÉRCIO DA CONCEIÇÃO SILVA KICKBOXING NACIONAL
RICHARD DA CRUZ COMINOTTI JIU JITSU NACIONAL

CATEGORIA DA BOLSA ATLETA: INTERNACIONAL, COM VALOR MENSAL DE R$ 2.000,00 (DOIS MIL REAIS)

HABILITADOS – CATEGORIA INTERNACIONAL

ATLETA MODALIDADE CATEGORIA DA BOLSA

ALISON CONTE CERUTTI VOLEI DE PRAIA INTERNACIONAL

ALVARO COSTA VIANA CAMPANHARO BEACH TENNIS INTERNACIONAL

BÁRBARA COLODETTI BEACH SOCCER INTERNACIONAL

BRUNO CONDE FERRARI FERREIRA KARATÊ INTERNACIONAL

BRUNO DA SILVA XAVIER BEACH SOCCER INTERNACIONAL

BRUNO RODRIGUES ALTOE JIU JITSU INTERNACIONAL

DAVI CAMPONEZ DA SILVA JIU JITSU INTERNACIONAL

DÉBORAH MEDRADO BARBOSA GINÁSTICA RÍTMICA INTERNACIONAL

EDSON VENTURATTO MIRANDA KICKBOXING INTERNACIONAL

ELIZE MAIA SECOMANDI GIORNI VOLEI DE PRAIA INTERNACIONAL

EMANUELLE FELBERK ROCHA GINÁSTICA RÍTMICA INTERNACIONAL

EVANDRO LYRIO ROSINDO BEACH TENNIS INTERNACIONAL

FERNANDA MAZZELLI ALMEIDA MAIO JIU JITSU INTERNACIONAL

FLEDIS DE OLIVEIRA GONÇALVES BRAZILLIAN GRAPPLING INTERNACIONAL

GENIVAN FERREIRA PORTO MUAYTHAI INTERNACIONAL

GEOVANNA SANTOS DA SILVA GINÁSTICA RÍTMICA INTERNACIONAL

ISABELLA SCOPEL TRAMONTANA NATAÇÃO INTERNACIONAL

JORDANA LIRIO DE AMORIM JIU JITSU INTERNACIONAL

20
22

-F
50

4F
Q

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

25

/1
1/

20
22

 1
3:

36

 P
Á

G
IN

A
 5

 /
7

JULIÉTTY ANGIOLETTI TESCH VELA INTERNACIONAL

LETÍCIA VILLAR PAIS BEACH SOCCER INTERNACIONAL

NARA FARIA DA SILVA BIKE DOWNHILL INTERNACIONAL

NOELE ROCHA BASTOS BEACH SOCCER INTERNACIONAL

PEDRO PAULO CAMPI AGRIZZI JIU JITSU INTERNACIONAL

RAFAEL TEIXEIRA SURF INTERNACIONAL

RICARDO CANDIDO DE OLIVEIRA FILHO BOXE INTERNACIONAL

THAMER MOREIRA ALVES VILAR ATLETISMO INTERNACIONAL

UBIATÁ MEDEIROS LESSA FILHO JIU JITSU INTERNACIONAL

LISTA DE ESPERA - CATEGORIA INTERNACIONAL (MODALIDADE NÃO OLÍMPICA)

ATLETA MODALIDADE CATEGORIA DA BOLSA

CARLOS HENRIQUE BRUSCO RIBEIRO JIU JITSU INTERNACIONAL

MAIK BRUNO DE OLIVEIRA BONIFACIO KICKBOXING INTERNACIONAL

CATEGORIA DA BOLSA ATLETA: OLÍMPICA, COM VALOR MENSAL DE R$ 4.000,00 (QUATRO MIL REAIS)

HABILITADOS – CATEGORIA OLÍMPICA

ATLETA MODALIDADE CATEGORIA DA BOLSA

LUIZA GUISSO FIORESE VOLEIBOL SENTADO OLÍMPICA

PATRICIA PEREIRA DOS SANTOS NATAÇÃO PARALÍMPICA OLÍMPICA

_________________________________________
Anael Rodrigues Parente

(Gerente de Esporte de Formação e Rendimento)

_________________________________________
José Maria de Abreu Junior

(Secretário de Estado de Esportes e Lazer)

20
22

-F
50

4F
Q

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

25

/1
1/

20
22

 1
3:

36

 P
Á

G
IN

A
 6

 /
7

ASSINATURAS (2)
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

ANAEL RODRIGUES PARENTE
GERENTE QCE-03

GEFR - SESPORT - GOVES
assinado em 25/11/2022 13:36:26 -03:00

JOSE MARIA DE ABREU JUNIOR
SECRETARIO DE ESTADO

SESPORT - SESPORT - GOVES
assinado em 25/11/2022 12:04:14 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 25/11/2022 13:36:26 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por FABIO REGIANI DO COUTO TEIXEIRA (MEMBRO (COMISSAO AVALIACAO BOLSA ATLETA CAPIXABA - SESPORT)
- SESPORT - SESPORT - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2022-F504FQ

20
22

-F
50

4F
Q

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

25

/1
1/

20
22

 1
3:

36

 P
Á

G
IN

A
 7

 /
7

		2022-11-25T13:36:26-0300